2016 年 2月 29 日

お客様各位

㈱七星科学研究所

営業部

E 形止め輪材質変更について

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 NT シリーズ等に使用されております E形止め輪につきまして材質変更をさせて頂くこ

とになりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。

敬具

－記－

[変更対象製品]

・NHVC-1204-CRM、NHVC-1204-CRF

・NMI-1203-CRM、NMI-1203-CRF

・NT-504-CRM、NT-504-CRF  NT-5010-CRM、NT-5010-CRF  NT-5015-CRM、NT-5015-CRF

・T-484-RM、T-484-RF  T-4810-RM、T-4810-RF

・7TS

[変更内容]

※この変更に伴う、仕様性能の変更はございません。また、従来品同様 RoHS 対応品になります。

[変更理由]

部品調達の都合上

[変更時期]

在庫部品が無くなり次第随時変更させて頂きます。

（2016 年 4月頃変更予定）

以上